REPUBLI~UE DU SENEGAL
!Ministère  de l’Enseignement  Supérieur et de la Ministère de l’Agriculture et de I’Elevage
Recherche Scientifique institut Sénégalais de Recherches Agricoles
(M.E.S.R.S) e (1.S.R.A)
- - - - --m-e- - - - - -- - - - -
Ecole Nationale des Cadres Ruraux d Centre National de la Recherche
Bambey Agronomiques
(E.N.C.R) -(C.N.R.&

affecté à chaque entrée (Tab. 1)
17
Tableau 1 : Codification du matériel végétal teste
- - -
C O D E
.---
1
.---
2
. - - -
3
.---
4
_---
5
_~-
6
_---
7
- - - -
8
- - - -
9
---~
1  0
- - - -
II
- - - -
1 2
- - - -
1 3
- - - -
1 4
- - - -
1 5
- - - -
1 6
- - - -
1 7
- - - -
1 8
- - - - -
1 9
- - - -
2 0
DENOMINATION ORIGINE COMPOKTEMENT-
-
Daipel GNA 1
-
Ejura red G N A 1
~--
Kintimpo GNA 1
-
Sanzi Sambinli G N A 1
-
Ex-adiadane 1 G N A 1
-
Ex-adidane II G N A 1
- - -
TVU 1509 NIA RMT
-
KVX 404-S. 1 B N A - F RMT
KVX 404-22.2 B N A - F RMT
- - - -IT 89KD-374-57 NIA RMT
IT 89K-349 NIA RMT
5 8 - 7 7 SGAL RMT
Bun 22 GNA 1
2 0 - 6 5 SGAL RYMT
-
Dagartie G N A 1